
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 29,375,783 27,674,491 1,701,292

200 세외수입 149,851 134,051 15,800

210 경상적세외수입 92,021 76,221 15,800

216 이자수입 92,021 76,221 15,800

216-02 융자금회수이자수입 15,800 0 15,800

< 원전에너지실 > 15,800 0 15,800

○민간융자금 이자 상환 15,800 0 15,800

― 기업유치지원사업 융자 이자 상환 15,800 0 15,800

ㆍ2016년 2,000 0 2,000

ㆍ2017년 4,000 0 4,000

ㆍ2018년 4,800 0 4,800

ㆍ2019년 3,000 0 3,000

ㆍ2020년 2,000 0 2,000

2,000,000원

4,000,000원

4,800,000원

3,000,000원

2,000,000원

500 보조금 15,865,650 14,925,650 940,000

510 국고보조금등 15,865,650 14,925,650 940,000

511 국고보조금등 15,865,650 14,925,650 940,000

511-03 기금 15,865,650 14,925,650 940,000

< 원전에너지실 > 15,865,650 14,925,650 940,000

○특별지원사업 940,000 0 940,000940,000,000원

700 보전수입등및내부거래 13,360,282 12,614,790 745,492

710 보전수입등 4,856,438 4,121,568 734,870

713 융자금원금수입 734,870 0 734,870

713-01 민간융자금회수수입 734,870 0 734,870

< 원전에너지실 > 734,870 0 734,870

○민간융자금 회수수입 734,870 0 734,870

― 주민복지지원사업 융자금 원금 상환 174,860 0 174,860

ㆍ2015년도분 48,600 0 48,600

ㆍ2016년도분 19,900 0 19,900

ㆍ2017년도분 27,200 0 27,200

ㆍ2018년도분 39,600 0 39,600

ㆍ2019년도분 39,560 0 39,560

― 기업유치지원사업 융자금 원금 상환 560,010 0 560,010

ㆍ2016년도분 200,000 0 200,000

ㆍ2017년도분 200,000 0 200,000

48,600,000원

19,900,000원

27,200,000원

39,600,000원

39,560,000원

200,000,000원

200,000,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ2018년도분 160,010 0 160,010160,010,000원

720 내부거래 8,503,844 8,493,222 10,622

722 예탁금및예수금 8,503,844 8,493,222 10,622

722-04 예탁금이자수입 103,844 93,222 10,622

< 원전에너지실 > 103,844 93,222 10,622

○통합재정안정화기금 예탁금 이자 103,844 93,222 10,622경정 103,844,000원


